05.08.2019 г.

О проведении Общего собрания
РОО «Федерация фигурного
катания на коньках Новосибирской
области»

РЕШЕНИЕ Президиума РОО
«Федерация фигурного катания на
коньках Новосибирской области»

В соответствии с п. 6.2. Устава РОО «Федерация фигурного катания на
коньках Новосибирской области» Президиум РОО «Федерация фигурного
катания на коньках Новосибирской области» РЕШИЛ:

1. Созвать очередное Общее собрание РОО «Федерация фигурного катания на
коньках Новосибирской области» (далее – Федерация) в 12:00 15 августа
2019 г. по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 34, каб. 355. Начало
регистрации – в 11:40.

2. Утвердить проект повестки Общего собрания РОО «Федерация фигурного
катания на коньках Новосибирской области» (Приложение 1).

3. Поручить ответственному секретарю РОО «Федерация фигурного катания
на коньках Новосибирской области» Ермаковой О.С. осуществить
информирование членов РОО «Федерация фигурного катания на коньках
Новосибирской области» о принятом Решении.

4. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте РОО «Федерация
фигурного катания на коньках Новосибирской области».

Президент
РОО «Федерация
фигурного катания на коньках
Новосибирской области»                А. В. Тарасов

Исп.
Ермакова Ольга Сергеевна
+7 913-486-90-82
FFKKNSO@MAIL.RU

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ОГРН1105400000419
ИНН 5406562472

КПП 540401001
РОССИЯ. 630108 Г. НОВОСИБИРСК, УЛ. СТАНЦИОННАЯ ЗОА

8(383) 364 0081 +7 9231719627, E-MAIL: FFKKNSO@MAIL.RU